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بیتوجهیتاکی؟!

 تنظیم گری، حلقه مفقوده 
در مدیریت فرابخشی ترافیک

مديريـت ترافیـك امری فرابخشـی اسـت و متولی 
انحصـاری و اختصاصـی ندارد پس بايـد تلفیقی از 
اقدامـات تركیبـی بـا محوريـت و مشـاركت مـردم 
مديريـت  در  .اصـولا  باشـد  كار  دسـتور  در  پايـه 
و  تعـارض  بنـام  مفهومـی  بـا  فرابخشـی همـواره 
تزاحـم منافـع مواجـه هسـتیم كـه در آن منافـع 
صنفـی و گروهـی و سـازمانی و حتـی شـخصی بر 

نحـوه حـل مسـئله تاثیـر می گذارنـد.
بـرای پاسـخ بـه سـونامی تراكـم و ازدحـام خودرو 
و  شـهری  پرترافیـك  معابـر  در  عابـر  و  موتـور   ،
از  اعـم  نقـل  و  حمـل  هـای  سـامانه  سـازگاری 
عمومـی و خصوصـی )بـا روزآمدكردن زير سـاخت 
ابداعـی  ای  چـاره  اگـر  فرهنگـی(  و  فنـی  هـای 
خلاقانـه و فناورانـه مبتنـی بـر اشـراف اطلاعاتی و 
ارتقـاء تـوان مداخله ای نینديشـیم بالااجبـار وارد 
فـاز مديريـت بحـران خواهیم شـد و هزينـه گزاف 

تـری پرداخـت خواهیـم كـرد .
چشـم انـداز راهبـردی در توسـعه زندگی شـهری 
همـواره بايـد تعـادل بیـن تحـرك ،  رشـد و رقابت 
كـه ضـرورت دنیای مـدرن هسـتند را بـا پايداری 
كیفیـت زندگـی شـهری حفـظ نمايـد و پـر واضح 
اسـت كـه كیفیـت زندگـی شـهری بايـد بر سـاير 

عوامـل رجحـان و برتری داشـته باشـد .
هرچنـد امـکان دارد سـوال شـود كـه مـا شـورای 
وزارت  در  هـا  اسـتان  ترافیـك  هماهنگـی  عالـی 
كشـور را داريـم كـه فرمايـش صحیحـی اسـت و 
بسـیارهم فکـر و سـاختار درسـتی بـوده كـه برابر 
بـا  را  حکـم وزيـر محتـرم كشـور 6محـور كاری 
تمركـز بـر قانـون هـوای پـاك و زير سـاخت های 
لازم قانونـی و عمرانـی را تعقیـب مـی كنـد ولـی 
تنظیـم گـری مدنظـر در اينجـا مديريـت میدان و 
صحنـه عمـل در لحظـه و هنـگام بـروز حـوادث و 
بحـران های ترافیکی اسـت كه از طريـق دبیرخانه 
و تشـکیل جلسـات ادواری بـا اعضـای گسـترده از 

طريـق مکاتبـات مرسـوم امـکان پذيـر نیسـت.
بـه  توانـد  مـی  عالـی  شـورای  تشـکیلات  البتـه 
منظـور حذف بروكراسـی زائـد و زمانبـر مصوباتی 
بـه رده هـای متولـی حمـل و نقـل ابـلاغ كند كه 
مثـلا مديريـت میدان )پلیـس( به علـت اهمیت و 
ضـرورت ايمنـی جان و مال مـردم مکلف و موظف 
بـه اعـلام ايـراد و نواقـص خـودرو و معابـر و رفتار 
خطرسـاز و ممانعـت بدون تشـريفات از ادامه روند 
براسـاس تشـخیص فنی اسـت تا اقتـدار قانون نیز 

يابد. نمـود عینی تـری 
بـرای حصـول ايـن منظـور بـا اسـتفاده از تجربـه 
اسـاس  بـر  ريـزی  برنامـه  بجـز  راهـی  جهـان 
رگلاتـوری و يـا تنظیـم گـری مابیـن اجـزا پیـش 
عمومـی  امنیـت  و  نظـم  چـون   . نداريـم  گفتـه 
هـدف نهائـی از مديريـت تـردد در كشـور اسـت 
بـه نظـر مـی رسـد كـه ماننـد سـاير دول ، پلیس 
بعلـت چالاكـی و حضـور میدانـی مـی توانـد ايـن 
 تنظیـم گـری را به نمايندگـی و بامشـاركت مردم 

بر عهده بگیرد.

یادداشت

ادامه رسوب از مجلس یازدهم به دوازدهم!

شــايد اين يك معضل جهانی باشد كه بیماری های روحی، روانی و توان خواهانه 
اجتماعی از جمله راكد ماندن طرح جوانی جمعیت در پکیج بايگانی كه حالا بايد 
پس از گذشــت مدتی طولانی از تصويب قانون آن بر اســاس معیارهای اسلامی 
حداقل به مرحله اجرا درآمده و قبل از رسیدن به آخرين فرصت حركتی امیدوار 
كننده داشــته باشد؛ اما كمیســیون مربوط به آن در مجلس يازدهم تمام زمان 
چهارســاله را به گفت وشــنودهای بیهوده و تهاتری گذراندند و اگرچه علی رغم 
بودجه هايی كه به اين منظور جهت تشــويق به ازدواج و برون رفت از تك فرزندی 
تصويب و هزينه شد ولی بر اساس آمارهای ارائه  شده درصد يك رقمی اين ركود 
همچنان در حال نزولی اســت و همچنان اين اتفاق نگران كننده و ناخوشــايند 
در حال تکرار اســت كه نشــان از حقیقت تلخ ضعف مديريــت در برنامه ريزی 
كمیسیون آن در مجلس يازدهم می دهد كه علی رغم آن بازهم متولیان در دولت 
يازدهــم توانســته اند آراء لازم را جمع آوری و همچنان بــه صندلی های مجلس 
دوازدهم تکیه بزنند و اگر در ادامه بخواهند مســئولیت يکی از استراتژيك ترين 
چالش های كشــور يعنی بحران جوانی جمعیت را عهده دار باشند زهی تأسف از 
خردادماه 1408 كه شــايد اين عدد يك رقمی نیز به چند دهم درصد ســقوط 
كند كه اين آغاز فاجعه ای جديد به نام نبود زيرســاخت های كافی برای حمايت 
از ســنین بالايی اســت تا به دامنه 70 سالگی برســند و نتوانند در جامعه ای با 

كاشانه های نقلی ادامه حیات دهند. 
اگرچه سازمان بهزيستی بدون توجه به آينده نگری و دورنمای اين توقف و شايد 

نزول بیشــتر، همچنان دم از امید و امکانات موجودی می زنند كه برای امروز هم 
كافی نیست. 

فاطمه عباسی، معاون امور توانبخشی ســازمان بهزيستی كشور، اخیرا پیرامون 
اينگونه نگرانی ها به ايرنا گفته است: »خانه حمايتی توانبخشی مراقبتی سالمندان 
درواقع نوعی محل اقامت است كه برای افراد سالمند )حداكثر 10 نفر( امکاناتی 
مانند اتاق، وعده های غذايی، خدمات لباسشــويی، نظافت و رســیدگی منزل را 
فراهم می سازد. اين گونه تسهیلات اقامتی دارای شرايطی مشابه محیط خانه بوده 

و به ساكنان آن امکان برخورداری از تعاملات اجتماعی را می دهد. 
خانه حمايتی توانبخشــی و پیگیری درمان بیماران روانی مزمن، خانه ای اســت 
برای اســکان حداكثر 10 بیمار روانی مزمن كه به حدی از توانمندی رسیده اند 
كه بتوانند امور شــخصی خود را انجام دهند. اين افــراد فاقد تحريکات عصبی 
روانی شــديد بوده ولی شرايط لازم برای زندگی كاملًا مستقل و در كنار خانواده 

را ندارند. 
اين خانه ها در ســه نوع  يك چهارم راهی، نیمه راهی و گروهی ايجاد می شــوند. 
هــدف از ايجاد اين خانه ها، ارائه خدمات بهینه به شــیوه ای نظام دار و هدفمند 
در محیط عاطفی، اجتماعی و آموزشــی مناسب در محیطی مشابه منازل عادی 
خانواده های ايرانی و بر اســاس سنت های بومی و محلی است. خانه كوچك افراد 
دارای اختلال هوشــی رشدی با معلولیت خفیف مجهول الهويه يا فاقد سرپرست 
مؤثر واحدی اســت كه به افراد با اختلال هوشی رشدی خفیف )معلولان ذهنی 
خفیف( در رده ســنی بالا و زير 14 ســال مجهول الهويه، بی سرپرســت يا فاقد 

سرپرست مؤثر، ارائه خدمت می كند. 
فرزنــدان در اين خانه ها علاوه بــر برخورداری از اقدامــات مراقبتی از خدمات 
مهدهــای كودك، مدارس و مراكز روزانه توانبخشــی و نیــز خدمات درمانی و 
توانبخشــی خارج از خانه بهره مند شده و در داخل خانه ها نیز تحت آموزش های 
متنوع در زمینه های رشــدی و موردنیاز قرار می گیرند. در مجتمع مسکونی ويژه 
سالمندان، به ســالمندان با وضعیت پايدار كه نیاز به خدمات مستمر پزشکی و 
توانبخشــی ندارند، ولی زندگی بدون داشــتن كمك و مراقبت برای آنان دشوار 
اســت، علاوه بر برخورداری از اقامت امــن، خدمات مراقبتی - تفريحی و رفاهی 
ارائه می شــود و در صورت نیاز به خدمات پزشــکی، پاراكلینیکی و توانبخشــی 

به صورت خريد خدمات توسط مركز برای آنان مهیا می شود. 
همچنین ســالمندان در واحدهای مســتقل اقامت داشــته و با توجه به نیاز از 
خدمات مجتمع و ســاير خدمات ســطح جامعه می توانند بهره مند باشند. خانه 
كوچك توانبخشــی ويژه افراد دارای اختلال هوشی رشدی با معلولیت متوسط و 
شديد نیز واحدی است كه به فرزندان معلول ذهنی با شدت معلولیت متوسط و 
شديد با اولويت افراد مجهول الهويه، بی سرپرست يا فاقد سرپرست مؤثر، خدمات 

مراقبتی شبانه روزی ارائه می كند. 
در ايــن خانه ها، فرزندان با توجه به مشــکلات عملکردی واضحی كه دارند، نیاز 
بــه مراقبت و حمايت در انجام امور شــخصی داشــته و از خدمات مراقبتی 24 
ســاعته برخوردار می شــوند و اين حمايت جهت رسیدن به استقلال نسبی آنان 
درزمینه فعالیت های روزمــره زندگی تداوم خواهد يافت.« اما پیرامون خانه های 
گروهــی معاون بهزيســتی می گويد: »اين خانه ها، خانه ای اســت كــه به افراد 
مجهول الهويه دارای معلولیت جســمی و حركتی، بی سرپرست يا فاقد سرپرست 
مؤثر خدمت ارائه می كند. مقیمان تا حداكثر 10 نفر در اين گونه خانه ها علاوه بر 
برخورداری از اقدامات نگهداری، از خدمات ســطح جامعه مانند مراكز آموزشی، 
مدرسه، دانشگاه، مراكز فنی حرفه ای، مراكز روزانه توانبخشی، خدمات درمانی و 

توانبخشی خارج از خانه، بهره مند می شوند.« 
آنچه خوانديد رؤياهايی اســت به نظر دست نیافتنی كه در كنار كاهش جمعیت 
كشور و حركت لاك پشتی اجرای قانون جوانی جمعیت گفته می شود كه قطعا با 
چالش فقدان نیروی كار ايرانی مواجه می گردد تا پای مهاجران بیشــتر به كشور 
و اين میدان درآمدزا اما خطرآفرين باز شــود درحالی كه هم اكنون هم خانه های 
ســالمندان موجود با چالش كمبود نیروی جوان برای خدمت به ســالخوردگان 
مواجه اند و مهاجرت گســترده پرستاران نیز به اين بحران دامن زده تا خانواده ها 
را ناچار به اســتفاده از جوانان بی تجربه پناهنده از كشــورهای همسايه كند كه 
عــلاوه بر دريافت مبالغ هنگفت مشــکلات جانبی خود را نیز به همراه داشــته 
باشند؛ بنابراين اگر اقدامی سريع در كمیسیون اجرايی قانون جوانی جامعه نشود 
سال های آينده را نمی توان بر اساس طرح ها و وعده های متولیان بهزيستی كشور 
امیدواركننده دانســت كه اين امر هشداری است برای مجلس نوپای دوازدهم تا 

شايد به مصوبات دست وپاشکسته به جامانده از گذشته اعتماد و اتکا نکند!

مدير برنامه بهداشــت پرتوهای وزارت بهداشت در واكنش 
به اخباری مبنی بر افزايش شدت تابش پرتوهای فرابنفش 
خورشــید طی روزهای پیش رو، ضمــن ارايه توصیه هايی 
جهت حفاظت مقابل ايــن تابش ها، گفت: تابش پرتوهای 
فرابنفش، پديده ای طبیعی است و در چنین شرايطی بايد 
آموزش های لازم درباره چگونگی حفاظت مقابل پرتوهای 

فرانبفش در اختیار مردم قرار گیرد.
مهندس علــی گورانی در گفت وگو با ايســنا، اظهار كرد: 
پرتوهای فرابنفش خورشیدی همواره وجود دارند و شدت 
آن از خیلی كم تا بسیار زياد است. افزايش شدت پرتوهای 
فرابنفش در يك نقطه از كشــور، خبر جديدی اســت. نه 
تنها افزايش شــدت پرتوهای فرابنفش در يك نقطه خبر 
جديدی نیســت، بلکه با توجه به شدت دما می توان گفت 

كه يك پديده طبیعی است.

شاخصمحدودهپرتوهایفرابنفشخورشيدی
وی بــا بیان اينکه شــاخصی بــرای پرتوهــای فرابنفش 
خورشیدی لحاظ شده، ادامه داد: شاخص پرتوهای بنفش 
از عدد يك آغاز می شــود و اين شــاخص بیش از عدد 11 
اســت. از عدد يك تا 3 به عنوان »محدوده ايمن« شناخته 
می شود اما از عدد 3 به بعد، يك تهديد به حساب می آيد.  
مدير برنامه بهداشــت پرتوهای وزارت بهداشــت با اشاره 
به شــدت تابش پرتوهای بنفش خورشــیدی در كشــور 
خاطرنشان كرد: اختلاف میان شدت تابش پرتوهای بنفش 
خورشــیدی از ســاعت 10 صبح تا 16 به عدد 10 و حتی 
گاهی اوقات به بیش از 10 عدد می رسد. سازمان بهداشت 
جهانــی درباره مواجهه با پرتوهــای فرابنفش توصیه هايی 
ارائه داده و بر اين توصیه ها تاكید می كند. سازمان بهداشت 
جهانی توصیه می كند نبايد در معرض تابش نور خورشید 
قــرار گرفت.گورانی ادامه داد: اگرچه ســازمان بهداشــت 
جهانی بر اين تاكیــد دارد كه تا حد امکان در معرض نور 

خورشــید قرار نگیريد، اما اغلب افــراد تصور می كنند كه 
حضور در زير ســايه حتی طی ساعات اوج تابش پرتوهای 
فرابنفــش )ســاعات 10 صبــح تا 16( حجــم كمتری از 
پرتوفرابنفش را متوجه آنها می كند. اگرچه چنین تصوری 
وجود دارد اما بايــد گفت پرتو فرابنفش از انعکاس محیط 
پیرامونی گرفته می شود. به طور مثال، كوهنوردی در يك 
روز برفی سبب می شــود میزان پرتوگیری به 180 درصد 
برســد؛ به نحوی كه 100 درصد پرتوگیری انجام می شود 
و كريســتال های برف نیز به میــزان 80 درصد پرتوها را 
بازتــاب می كنند. بــا توجه به اين شــرايط می توان گفت 
ورزشکاران زمســتانی جزو گروه های پرخطر در مواجهه با 

تابش پرتوهای خورشیدی هستند.
وی با بیان اينکه شــیوه های حفاظتی با توجه به شــدت 
و شــاخص پرتوهای فرابنفش خورشــیدی تعريف شده، 
بیان كرد: متاســفانه اطلاع رسانی درباره چگونگی حفاظت 

از پرتوهای خورشــدی با توجه به شدت آن در كشور كم 
است. اما در مجموع هرچه میزان شدت پرتو افزايش يابد، 

به همان میزان نیز میزان پروتکل ها سخت تر می شود.

سرطانپوست،جزو۵سرطانشایعكشور
وی در اين باره افزود: سرطان پوست جزو 5 سرطان شايع 
در ايران به حساب می آيد و بیش از 90 درصد دلايل ابتلا 
به ايــن بیماری در پرتوگیری ريشــه دارد. اگر مردم و به 
ويژه گروه های پرخطر مانند كشاورزان، كارگران فضای باز 
و رانندگان نسبت به پرتوگیری و اهمیت چگونگی حفاظت 
از پرتوها آگاه باشند میزان سرطان پوست كاهش می يابد.  
مدير برنامه بهداشــت پرتوهای وزارت بهداشــت ادامه داد: 
ســرطان پوست، آخرين مرحله آســیب پوستی به حساب 
می آيد. پیش از اينکه يك فرد به سرطان پوست مبتلا شود، 
پوست او به شدت آسیب ديده است. اينطور نبايد تصور كرد 

كه آسیب های ناشــی از پرتوگیری فقط به سرطان پوست 
محدود می شود، بلکه »آب مرواريد« و »پیرپوستی زودرس« 
از ديگر آســیب های پرتوگیری به حســاب می آيند.گورانی 
ادامه داد: آب مرواريد از علل نور خورشــید اســت و میزان 
اين بیماری در كشور زياد است و پیرپوستی زودرس نیز به 
دلیل نور خورشید است. در گذشته، پیرپوستی زودرس در 
كانون توجه قرار نداشت؛ چرا كه بر اين باور بودند يك مولفه 
لوكس به حساب می آيد اما اين روزها گفته می شود هنگامی 
كه میزان پیرپوســتی در يك جامعه زياد باشد آن جامعه، 
تکیده و غیرفعال اســت. هنگامی كه يك فرد چهره شاداب 
دارد، میــزان انرژی بیشــتری دارد؛ در حالی كه چروكیده 
بودن و پیرپوستی زياد نه تنها يك آسیب اجتماعی محسوب 
می شــود بلکه آن جامعــه نیز پیر به نظر می رســد.  مدير 
برنامه بهداشــت پرتوهای وزارت بهداشت ادامه داد: بازهم 
تاكید می كنم توصیه هايی با توجه به میزان شدت پرتوهای 
فرابنفش وجــود دارد. تابش پرتوهای فرابنفش، يك پديده 
طبیعی اســت. آموزش های لازم دربــاره چگونگی حفاظت 

دربرابر پرتوهای فرانبفش بايد در اختیار مردم قرار گیرد.  

توصيههایوزارتبهداشت
برایحفاظتدربرابرپرتوگيرینورخورشيد

گورانی توضیح داد: اســتفاده از كلاه لبه دار با لبه 7 سانت، 
استفاده از عینك UV دار توصیه می شود. برخی عینك ها 
UV ندارنــد و فقط فضا را تاريــك می كنند؛ نکته مهم و 
اساســی اين اســت كه مردمك چشــم در فضای تاريك 
بازمی شــود و اين موضوع ســبب افزايش میزان پرتوهای 
فرابنفش می شــود. وی گفت: اســتفاده از كرم ضد آفتاب 
و آشــنايی و اطلاع با مــواردی مانند میــزان SPF كرم، 
مقدار اســتفاده، مدت زمان اســتفاده و میــزان ماندگاری 
كرم بر پوســت اهمیت دارد. نوشیدن آب فراوان نیز جزو 

توصیه های ديگر به حساب می آيد. 

سيدتيمورحسينی
رئيسپليسراهورفراجا
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آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای ) تجدیدی (
شماره مناقصه در سامانه ستاد   :2003001521000002

مدیریت شعب بانک کشاورزی استان آذربایجان غربی

مدیریت شعب بانک کشاورزی 
استان آذربایجان غربی

مدیریت شعب بانک کشاورزی آذربایجان غربی در نظر دارد ، نسبت به واگذاری نگهبانی مسلح و اسکورت 
پولرسانی در  ساختمان مدیریت و شعب استان از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای توسط شرکت هایی که دارایی 
صلاحیت و سوابق کاری در خصوص موضوع مناقصه باشند ، از طریق سامانه ستاد اقدام نماید . این آگهی در 2 نوبت و 

به فاصله 4 روز در  روزنامه های کثیر الانتشار چاپ می شود . 
تاریخ انتشار آگهی نوبت اول 1403/05/01  و تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم  1403/05/06 

1-  نام و نشانی مناقصه گزار  :
مدیریت شعب بانک کشاورزی استان آذربایجان غربی به آدرس : ارومیه - خیابان کاشانی ، ساختمان مدیریت 

2- نوع و مبلغ تضمین در مناقصه :
یک فقره ضمانتنامه بانکی ) به غیر از بانک کشاورزی ( به میزان  1.225.000.000  ) یک میلیارد و دویست و بیست و 
پنج میلیون  ریال ( دارای حداقل 3 ماه اعتبار و قابل تمدید باشد و یا واریز وجه به حساب شماره 1051278662  به 
شناسه عمومی 1010083018451 ) قابل پرداخت در کلیه شعب بانک کشاورزی ( به میزان  1.225.000.000  ) یک میلیارد 
و دویست و بیست و پنج میلیون  ریال ( ) حداقل تا 3 ماه نزد بانک بلوکه خواهد ماند و تا 3 ماه دیگر قابل تمدید می 

باشد ( به نام مدیریت شعب بانک کشاورزی استان آذربایجان غربی
3- زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد : از مورخ  1403/05/01  لغایت ساعت  13:00  مورخ  1403/05/15 

 4- مهلت تسلیم فیزیکی پاکت الف : 
حداکثر تا ساعت 13:00 تاریخ  1403/05/30 - به آدرس  : ارومیه - خیابان کاشانی - ساختمان مدیریت - بانک کشاورزی 

- طبقه سوم - واحد پشتیبانی  
5-  زمان و مهلت بارگذاری پیشنهادها در سامانه ستاد : 

مهلت بارگذاری پیشنهادات در سامانه ستاد تا ساعت  13:00 مورخ  1403/05/30 
6-  تاریخ و محل برگزاری جلسه : 

دریافت اسناد از سامانه و بازگشایی ساعت  8  صبح مورخ  1403/05/31 
آدرس : ارومیه - خیابان کاشانی - ساختمان مدیریت - طبقه چهارم سالن کنفرانس مدیریت 

7- اسناد و مدارک پاکتهای  ب و ج  باید دارای امضاء و مهر الکترونیکی باشند . 
شناسه آگهی 1755712

نوبت اول 1403/5/1 ، نوبت دوم 1403/5/6

آگهیمناقصهعمومییکمرحلهاینوبت دوم 
شماره03/4/2-06

)بصورتالکترونیکی(

شــرکت توانیر در نظر دارد در اجرای ماده »12« قانون الحاق موادی به قانون تنظیم بخشــی از مقررات مالی دولت )2( و جزء  
»2« بند »ص« تبصره »7« ماده واحده قانون بودجه سال 1403 کل کشور و آیین نامه اجرایی مربوطه، بیمه حوادث ناشی از 
بــرق مشــترکین خانگــی و تجــاری )ســایر مصارف( صنعت برق در ســال 1403 را از طریق برگزاری مناقصــه عمومی یک مرحله ای 
)بصورت الکترونیکی( و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت – بخش مناقصه و با توجه به موارد ذیل به بیمه گر واجد 

صلاحیت )شخص حقوقی( واگذار نماید:
1- مهلت ومحل دریافت اســـناد مناقصـــه: از تاریخ درج آگهی تا ســاعت 22 روز پنج شــنبه مورخ 1403/05/11 از طریق ســایت 
www.setadiran.ir )سامانه تدارکات الکترونیکی دولت- بخش مناقصه(                                                                                                              

 تذکر: شماره مناقصه مندرج در سایت فوق الذکر 2003001007000006 می باشد. 
2- میــزان تضمیــن شــرکت درفرآینــد ارجــاع کار: مبلــغ کل96/681/334/800 )نود و شــش میلیارد و ششــصد و هشــتاد و یک 
میلیون و سیصد و سی و چهار هزار و هشتصد( ریال می باشد که نحوه تهیه و ارائه آن در شرایط مناقصه اعلام شده است.

3- مهلت ارائه پیشنهادات: حداکثر تا ساعت 8 صبح روز سه شنبه مورخ 1403/05/23 از طریق سامانه فوق الذکر می باشد. 
ضمناً تاریخ گشایش پیشنهادات بر روی سامانه یاد شده، ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخ 1403/05/23 می باشد.

4- برگزاری جلسه توجیهی: جلسه توجیهی مربوط به توضیح و تشریح اسناد مناقصه از ساعت 9 الی 10 روز چهارشنبه مورخ 
1403/05/17 جهت پاسخگویی به سوالات پیشنهاد دهندگان در محل سالن منابع انسانی شرکت توانیر برگزار خواهد شد.

5- شــرایط مناقصـــه: فقط واحد ها و ادارات مرکزی شــرکت های بیمه مورد تائید ســازمان بیمه مرکزی ایران مجاز به شــرکت در 
مناقصه می باشند و پیشنهادات نمایندگی های شرکت های بیمه مردود و غیرقابل قبول می باشد.

6- اطلاعات و جزئیات: سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج در سامانه موردنظر می باشد.
 تذکر: متقاضیانی می توانند نســبت به ارائه پیشــنهاد در خصوص مناقصه فوق الذکر اقدام نمایند که شــرایط شــرکت در 

مناقصه های الکترونیکی مندرج در سامانه فوق الذکر را رعایت نموده باشند.
 متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند به سایت www.Tavanir.org .ir  مراجعه و یا با شماره تلفن 27935068 

تماس حاصل نمایند.
روابط عمومی و امور بین الملل شرکت توانیر

شناسهآگهی:1757501مالف:1528

شرکت مدیریت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق ایران
 توانیــــر

روزنامه نگار پیشکسوت
حسنروانشيد

۱۰ تا ۱۶؛ ساعات اوج تابش های فرابنفش 
توصیه های وزارت بهداشت 

جهت کاهش پرتوگیری


